JAEINAPTAMEHT I'OCYJAPCTBEHHOT O PET'YJIMPOBAHNS UEH 1 TAPYIDOB
BJIAJIUMUPCKOM OBJIACTU

IHOCTAHOBJIEHHUE

76. R.041 N 47/369

O sHecenuu usmeHeHUl 6 NOCMAHOGNEHUE
OenapmameHma yex u mapugos
aomMunucmpayuy obracmu

om 05.12.2017 Ne 54/25

B cootBetctBuu ¢ ®PenepansHsmM 3akoHOM OT 07.12.2011 Ne 416-03 «O
BONOCHAGKEHMM W  BONOOTBEJEHHW», IIOCTAHOBICHHAMH 1lpaBHTEILECTRA
Poccuiickoit ®epepamumu ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocymapcTBeHHOM
peryiupoBaHuu TapugoB B cdepe BONOCHAOXKEHHS M BOJOOTBENEHHI» H OT
29.07.2013 Ne 641 «O06 WMHBECTHIIMOHHBIX X IIPOM3BOACTBEHHBIX IIpOrpamMmax
OpraHH3aliii, OCYIIECTBISIOMMX JeATeNbHOCTs B cdepe BOZOCHAOXEHHS H
BOJIOOTBENCHMT», HA OCHOBaHUM IPOTOKOJIA 3acelaHus npasieHus JlerapraMenTa
roCyJapCTBEHHOI'0 pEeryjHMpoBaHus LeH ¥ TapudoB Biamumupckoll obiacté ot
16.12.2021 No 47 [lemapraMeHT TIOCYRapCTBEHHOTO pEeryJIUpOBaHHS LEH U
TapudoB Biraqumupckoi 061acTH IO CTaH OB A€ T:

1. Buectu B nmnocTaHOBIeHHE JelapramMeHTa HeH H  Tapudos
agMuHUCTparuy obmacta ot 05.12.2017 Ne 54/25 «O6 ycranopneHuy TapuoB Ha

IIUTHEBYIO BOAY U BOAOOTBEICHHE) CIEAYIOMIUE U3MEHEHHS:
1.1. M3n0XuUTh IIyHKTH! 2 U 3 IOCTAHOBIICHUA B CIIEAYIOIIEN peaKI[Hu:

«2. YcTaHOBUTH M BBECTH B JIeHCTBHE TapH(El Ha NHTHEBYIO BOJY UIS
00O «KomcepBucy mo cucreMe BOXOCHaOXKEHHA KIII3bMHHCKOTO CEJIBCKOTO
riocenenus KoBpoBCKoro paiioHa ¢ KaneHIapHOH pa3OKBKOM:

- ¢ 01 suBaps 2018 roma mo 30 mrons 2018 roma mix morpeduteneit B
pasmepe 45 py6. 59 xom. 3a 1 xy6. M (HIC He obnaraercs);

- ¢ 01 mons 2018 roma mo 31 pexabps 2018 roma mng morpebuteneil B
pasmepe 47 py6. 74 xom. 3a 1 xy6. m (HIIC se obnaraeTcs);

- ¢ 01 suBaps 2019 roma mo 30 mioma 2019 roma ans morpebuteneit B
pasMepe 47 py6. 74 xom. 3a 1 xyd. m (HJIC Be obnaraeTcs);

- ¢ 01 wmroms 2019 roma mo 31 nexabps 2019 roma mnsg morpebutenedl B
pasmepe 51 py6. 37 xom. 3a 1 xy6. M (HZIC He obnaraeTcs);
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- ¢ 01 suBapsa 2020 roga o 30 urors 2020 roxa ans noTpeduTeneii B pasmMepe

51 py6. 37 xom. 3a 1 xy6. M (HZC ue obnaraercs);
- ¢ 01 wmrona 2020 roga mo 31 mexabps 2020 roga s morpeburenei B

pasmepe 53 py6. 40 kor. 3a 1 xy6. m (H/IC He obnaraeTcs);
- ¢ 01 smBaps 2021 roxga no 30 mrons 2021 roxa s nmorpebuteneii B pasmepe

53 py6. 40 xor. 3a 1 xy6. M (HIC He obnaraercs);

- ¢ 01 mrona 2021 roma mo 31 mexabps 2021 roma mns morpeOurenei B
pasmepe 54 py6. 21 kom. 3a 1 xy6. M (HIC He obnaraeTcs);

- ¢ 01 smBaps 2022 rona no 30 mrors 2022 ropa 1 noTpeduteneit B pasMepe

54 py6. 21 xom. 3a 1 xy6. M (HJC e obnaraercs);
- ¢ 01 wrona 2022 ropma mo 31 nmexabps 2022 roma ans moTpebuTeneit B

pasmMepe 55 py6. 59 xom. 3a 1 ky6. m (HIAC He obnaraercs).

3. YcTaHOBHTE M BBECTH B AeHCTBHE Tapudsl Ha BogooTBeaeHue 11 OO0
«Komcepsrce» mo crmcreme BomooTBeAeHH KIIS3EMUHCKOIO CEIBCKOTO IIOCENCHHA
Kosposckoro paitona ¢ xajeHapHOH pa3OUBKOM:

- ¢ 01 suBaps 2018 roza no 30 urons 2018 roxa ana norpebuteneli B pazmepe

62 py0. 18 kom. 3a 1 ky6. M (HAC ne obnaraercs);
- ¢ 01 monsa 2018 roga mo 31 mexabps 2018 roma ans morpebuTtesiedl B

pazmepe 67 py6. 56 xom. 3a 1 xy6. m (HJIC e obnaraercs);
- ¢ 01 saBapst 2019 ronma mo 30 urors 2019 roma s HOTpe6HTeJIeH B pasMepe

67 py6. 56 xom. 3a 1 xy6. M (HIC He obnaraercs);
- ¢ 01 wmionsg 2019 roma mo 31 nmexabpsa 2019 roma mns morpeburterneit B

pasMepe 67 py6. 56 xorm. 3a 1 xky6. M (HZIC He obmaraercs);
- ¢ 01 staBaps 2020 roxpa o 30 urons 2020 rozma ayis norpebuteinell B pasmepe

67 py6. 39 xom. 3a 1 ky6. M (HAC =He obnaraercs);
- ¢ 01 urons 2020 roma mo 31 mexabps 2020 roga gy norpedureneil B

pazmMepe 67 py6. 39 kom. 3a 1 ky6. M (HIIC e obnaraercs);
- ¢ 01 steBaps 2021 roga o 30 mrors 2021 roga nis morpeburenel B pasMepe

63 py0. 33 xom. 3a 1 xy6. M (HZC He obnaraercs);
- ¢ 01 mrons 2021 roma mo 31 nekabps 2021 roma mma morpebureneii B

pasMepe 63 py6. 33 kom. 3a 1 xy6. M (HJIC He obnaraercs);
- ¢ 01 suBaps 2022 roxa no 30 urons 2022 roga g noTpebHTENeH B pa3Mepe

63 py0. 33 xom. 3a 1 xy6. M (HIC He obnaraercs);
- ¢ 01 mons 2022 roma mo 31 nmexabps 2022 roma muis morpebureneil B

pazMepe 64 py6. 85 xom. 3a 1 ky6. M (HJIC He obnaraeTcs)».
1.2. Mznoxuth npunoxerus Ne 1, 2 K TOCTAHOBICHHIO B PEIAKIIMH COTIACHO
mpuitoxeHuaM Ne 1, 2.

2. Hacrosimiee mocraHoeneHne BerymaeT B cuwty ¢ 01.01.2022 u momnexur
odHIHAIEHOMY OITyOIMKOBaHHIO B CPEeACTBaX MacCcOBOM HH(pOpMaIUHL.

Hupexrop [enapramenTa
roCyZapCTBEHHOTO pPeryupOoOBaHUS

1ieH u TapudoB Bragumupckoii o6nactu M.C. Hogocenosa




ITpunoxernne Ne 1
K HOCTaHOBNIEHUIO JlenmapTamMenTa
rOCYIapCTBEHHOTO PErYIMpOBAHUS EeH 1
TapudoB Bragumupckoit obmactu
ot 16.12.2021 Ne 47/364

ITpoussoacTBeHHast NporpamMma B cepe X0J10AHOTr0 BOXOCHAGHKEHHSA
(nuTheBast Boga) Ha 2018-2022 roasl no cucTeMe BOAOCHAGKEHHS
KuasisbMuHCKOTO cenbckoro nocesenust KoBposckoro paiiona

ITacnopT Npou3BOACTBEHHOI POrPaMMbI

HammveroBague perynapyeMoi opragu3aius,
€€ MECTOHAXOXIEHHE

000 «Komcepsucy, yi. [IIkombHBL HEpEYIIOK,
a. 21, n. MenexoBo, KoBpoBckuii paiiox,
Bragumupcekas 0611., 601966

HammMeroBaHNe yIOIHOMOYEHHOI'O Opraua,
YTBEPAUBIIErO IIPOU3BOICTBEHHYIO
IpOrpaMMy, Ero MECTOHAXOXICHTE

HemapramMeHT rocyzapCTBEHHOTO
peryinpoBaHus IeH # Tapu(oB Bragumupckoit
obIacTh,
yi. KamaruHa, 1.31, r. Bragumup, 600009

1. Iepeuens niIaHOBBIX MePONPHATHIA 110 PEMOHTY 00€KTOB EHTPATA30BAHHBIX
CHCTEM BOOCHAGKEHHS

No T'padmx ®DunancoOBBIE MMTOTPECHOCTH
n/;x HaumeHoBaHHE MEPOIIPHATHL peaH3aIUH HA peaH3allyio
MepOIPHATHS MEpONpPHATHS, ThIC. pyO.
1 2 3 4
2018 rox
Pacxonp! Ha TeKymuii peMOHT B TEUCHHH roZia 980,94
Hroro 2018 rox: - 980,94
2019 rox
Pacxofs! Ha TeKyLIUi peMOHT B TeYEHUH rojia 1012,89
Hroro 2019 roa; - 1012,89
2020 rox
Pacxonsl Ha TeKyIHH PEMOHT B TEUCHHH Iojia 1032,84
Hroro 2020 rox; - 1032,84
2021 rox
Pacxonbl Ha TeKYIIHI peMOHT B T€UEHWH rofia 1060,35
HWroro 2021 rox: - 1060,35
2022 rox
Pacxoppl Ha TeKyIIHH peMOHT B TEUEHHH I'Ofa 1094,88
Hroro 2022 rog: - 1094,88
2. IlepeyeHb MepoONIpAATHI, HANIPABJICHHBIX HA YIy4dUIeHHe Ka9eCTBA IUThER o
BOAbI
N I'padux DHHAHCOBEIE TOTPEOHOCTH
l‘[/;‘[ HaumenoBaHne MepONpHITHL peanu3aliu HA peanu3aluio
MEpOIPHATHS MEpONPHATHA, THIC. PyO.
1 2 3 4
2018 rox
Meponpuarue 1 - -
Meponpusrie .... - -
Hroro 2018 rox: - -
2019 roa

Meponpusrue 1

Meponpusrue ....
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| Wroro 2019 rox:

[

2020 rox

Meponpusrue 1

Meponpusrse ...

Hroro 2020 roxa;

2021 rox

Meponpusrue 1

Meponpustee ....

Hroro 2021 rox:

2022 roxa

Meponpnatae 1

Mepomnpuarue ....

Hroro 2022 ron;

3. Ilepeuens MeponpusaTHii HO JHEprocGepeKeHHI0 H NOBLIMEHHIO HEPreTHICCKOi
3 PEKTABHOCTH, B TOM YHCJI€ 10 CHIKEHHUIO IIOTEPh BOJAbI IIPH TPAHCIIOPTHPOBKE

HamMeHOBaHie MEPOTIPHATHA

I'padux
peanu3aliu
MepONpHATHS

@uHAHCOBEIE TOTPeOHOCTH
Ha peaii3alikio
MEpPONPHATHS, ThIC. pYO.

2

3

4

2018 rox

Meponpusatue |

Meponpusrue ....

Hroro 2018 roa;

2019 rox

Meponpusrue 1

Meponpusarue ....

Hroro 2019 rox:

2020 rox

Meponpusrue 1

Meponpuarue ....

Hroro 2020 rox:

2021 rox

Mepompusarue 1

MeponpusTye ....

Wroro 2021 rox:

2022 rox

Meponpusarue 1

Meponpusrue ....

Hroro 2022 rox:

4. Ilepeyens MeponpHATHIl, HAIX

00cay;KuBaHHA A00HEHTOB

PABJICHHBIX HA NNIOBBIIICHHE KaYeCTBa

I'padux DunancoBbIe NOTPeOHOCTH
HaumenoBanue MepOIpUATHI peaTH3aHH Ha peal3aio
MEPONPHATIA MEPONPHATHS, ThIC. py0.

2 3 4
2018 ron

Meponpusture | - -

Meponpustae .... - -

HYroro 2018 rox; - -
2019 rox

Meponpustue 1 - -

Meponpustue ..., - -

Hroro 2019 rox: - -
2020 rox

| Meponpustue 1




Meponpusarue .... - -
Hroro 2020 rox; - -
2021 rox
Meponpasatue | - -
Meponpusrue .... - -
Hroro 2021 rox: - -
2022 rog
Meponpusrue 1 - -
Meponpusatre .... - -
Hroro 2022 ron; - -
S. Ilnaanpyemblii 00beM Noaa9H BOJBI
Ne Tlokasarenu En .
o/ MPOU3BOACTBEHHOI HamepeH:m 2018 rom | 2019 ron | 2020 rox | 2021 rox | 2022 ron
IEATEBHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8
1. | ITogHsTo BOAEI ThiC. M’ 141,223 | 142,523 | 140,798 | 138,654 | 145,586
3
TIpusiro soxE: co M 10,668 | 9,368 | 11,435 | 10413 | 10,934
2. | CTOpOHEI
Iporrymeso Bogsl THIC. M°
gepe3 OYHCTHEIE - - - - -
COOPYKEHHA
T
TpascriopTuposKa TENT ) 151,801 | 151,891 | 152,233 | 149,067 | 156,520
3. | Bomel
IMotpebuenne Ha THIC. M°
COOCTBEHHBIE HYKIEI
(TexHoJIOTHYeCcKre - - - - -
HY>XIBI H X03. - '
3.1. | OBITOBEIE)
BY% % . - - - -
3.2. | Morepn Bosst TEIC. M - - - - -
B % % - - - - -
3
Ormyck (peamasanui) | ™M |5y 091 | 157801 | 152,233 | 149,067 | 156,520
4. | BOABI BCETO:
4.1. - HaCCJICHHIO THIC. M 127,053 | 127,806 | 130,049 | 122,139 | 131,822
3
- IPOHM WM 5077 | 5077 | 5227 | 10,598 | 10,682
4.2. | moTpebuTEIIM
V) 3
- GiompeTHoR M 7201 | 70291 | 5838 | 5637 | 2926
4.3. | chepe
- IPYTHM THIC. M3
OTpacisIM OpraHH3alNK 12,470 11,717 11,119 10,693 11,090
44, | BKX
- I[perIM TBIC. M3 - - - - -
4.5. | BOIOIIPOBOJAM
6. ILnanoBbIe 3HAYEHNS MOKA3aTEJeH HANEKHOCTH, KA9eCTBA H YHEPreTHIecKoi
3¢ dexTHBHOCTH 00HEKTOB IEHTPAJIU30BAHHBIX CHCTEM BOJOCHA(KEHHS
Ne HamMmeBoBanme Enpanmer 2018 2019 2020 2021 2022
/n OKa3aTems HA3MEPEHUS TOX TOJ ron TOxI roJI
1 2 3 4 5 6 7 8

IToka3aTe/IH KaYecTBa MUTHEBOI BOABI




L.1.

Hond npob muTeeoi
BOJEL, HONaBaeMoii ¢
HCTOYHHKOB
BOZOCHAOKEHH,
BOIONPOBOAHEBIX
CTaHLIAN HITH MHBIX
00 BEKTOR
LeHTpaTU30BaHHOM!
CHCTEMBI
BOZOCHaGXKeHUd B
PaclpeneuTebHYI0
BOJOIIPOBOIHYIO CETh,
He COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJIEHHBIM
TpeboBaHuUIM, B ob1IEM
obremMe mpob,
0TOOpaHHEBIX 10
pe3yibTaram
TIPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJI Ka4ecTBa
MHTHEBOH BOABI

%

1.2

Hoinsa npo6 rureeBoit
BOIBI B
pacripefe/MTeNbHOM
BOJOIPOBOHOM cEeTH, HE
COOTBETCTBYIOILIMX
YCTaHORBJIEHHBIM
TpeOOBaHUAM, B O0IIeM
o6BeMe nipod,
0TOOpaHHEIX 10
pe3yaBTaTaM
TIPOU3BOJICTBEHHOTO
KOHTPOJIS Ka4eCcTBa
MUTBEEBOH BOARI

%

Tloxa3arelip HAEKHOCTH H Oecie

€00HHOCTH BOZOCHAKEHHA

2.1,

KonxuecTBo mnepepeIBoB
B noaaye BOJIBL,
3a(hIKCHPOBaHHBIX B
MecTax UCIIOTTHEHHS
0bA3aTEeNLCTR
OpraHusalyeH,
OCYIIECTBIIIOUICH
XOJIOAHOE
BOJIOCHaOXKEHME, mo
NoJa4ue XOMOJHOM BOAEL,
BO3HHKIITHX B
pesynasTate aBapui,
MOBPEXICHHH M HMHEIX
TEXHOMOTHYSCKUX
HapyIeHuH Ha 00beKTax
LICHTPaIU30BaHHON
CUCTEMEI XOJIOHOTO
BOJIOCHaOXEeHN,
[IpUHAITexAei
OpraHH3alyy,
OCYIIECTRIAIOMEH
XOJNOMHOE

En./rMm




BogocHabxeHHe, B
pacdere Ha
MIPOTSHKEHHOCTE
BOJIONIPOBOJHOM CeTH B
ron
3. IToxazaTesnu 3HepreTuyecKoi 3pGpeKTHBHOCTH
Hons moreps BoABl B
LEHTPATH30BAHHAIX
CHCTeMAX
31, BOZOCHAOXKEeHUS npH % 0 0 0 0 0
TPAHCTIOPTHPOBKE B
ofmeM o06beMe BOIB,
TIOZaHHOH B
BOZIOTIPOBOIHYIO CETh
Y aenpHbIH pacxoxn
J71IEKTPUHECKON SHEpI Uy,
norpebnseMoit B
3.2, | TEXHOTOTHHECKOM Briaiyom | 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94
mpouecce  MOATOTOBKH
IMTBEEBOW  BOJBI, Ha
equHUIly 00beMa BOIEL,
OTIIyCKaeMoi B ceThb
V neneHeI pacxon
SIIEKTPHUECKOif SHEpPruH,
notpebisgeMoti B
TEXHONOTHIECKOM
npoliecce
33. TPaHCHOPTHUPOBKH KBr*aigb.M 0 0 0 0 0
IIUTBEBOH  BOJABI, Ha
SAUHHULLY obbvema
TpaHCIOPTUPYEMOH
BOZIBI
7. OHHAHCOBHIE NOTPEOHOCTH /IS peaJu3alii NPOH3BOICTREHHO HPOrpaMMBI
Hamvenopange | ERMAANS! | 5410 100 | 2019 rox | 2020 ron | 2021 rox | 2022 rox
ITOKa3aTeIs H3MEPEHUA
v 1 2 3 4 5 6 7
O61eM puHAHCOBBIX
norpebHOCTEH TBIC. PY6. 7088,01 7527,03 | 7974,62 | 8020,52 | 8592,82
(cpeHeronoBoit)
8. Oruer 06 HCHOJTHEHHH NPOM3BOACTBEHHO mporpamMmabi 3a 2020 roa
HanmeHoBaHme moxasaTens E e 2020 rox
H3MEpEeHHN
1 2 3
O6%eM peaTn3alid BOIBI THIC. M’ 157,273




Ilpunoxernne Ne 2
K IOCTaHOBJICHMIO JlenapTaMenTa
TOCYAapCTBEHHOI'O PErYINPOBAHUA IICH U
taputoB Bragumupcko# obnacti
oT 16.12.2021 Ne 47/364

IIpou3BoacTBeHHasi MPOrpaMMa B cpepe BOIOOTBEICHHUS
Ha 2018-2022 roae! o cucreMe BOAOOTBEACHHS
KnsasemMuHCeKkoro ceabekoro nocesienuss Kopposckoro paiiona

IlacmopT npon3BoAcTBEHHOH NPOrpaMMBbI

HamMmeHOBaHMe pEryIupyeMoif OpraHmi3arym,
€e MECTOHAXO0XKIEHHE

000 «KoMmceprucy, yi. [IIkoneHbIH epeyok,
I. 21, n. Menexoro, KoBpoBckuii paitoH,
Bragumupekas 0611., 601966

HayuMeHoOBaHKE yIIOTHOMOYEHHOTO OpraHa,
yTBEPIUBIIEr0 IPOU3BOACTBEHHYIO
IIPOrpamMMy, €ro MECTOHAXOXKIEeHHE

JlenapraMeHT rocyAapCTBEHHOrO
perymupoBaHus IteH # TaputhoB BraguMupckoit
00acTH,
yi. Kamaguna, 1.31, r. Bragumup, 600009

1. Hepe'{eﬂb NJIAHOBLIX MEPONPHUAT. HH 110 PEMOHTY 00beKTOB HEHTPAIH3IOBAHHBIX CHCTEM

BOJOOTBEIeHHS
Ne HanveHoBaHHE MEPOIPHSTHA I'paduk DuHAHCOBBIE NOTPEOHOCTH
/n peanH3anuH Ha peaaH3alHio
MEpOTPHATASL MEepOTIPHITHS, THIC. pY0.
1 2 3 4
2018 ron
Pacxonp! Ha TEKYIIHit pEMOHT B TCUCHHH Ioia 510,29
Hroro 2018 rox: - 510,29
2019 rox
Pacxonp! Ha TeKyHIHH peMOHT B TEUSHHH rojia 526,91
Hroro 2019 rox: - 526,91
2020 ron
Pacxonpl Ha TEKYLIMI pEMOHT - 532,10
Hroro 2020 rox: B TEYEHHH roja 532,10
2021 rog
Pacxonsl Ha TeKymiuii peMOHT - 539,18
Hroro 2021 rox: B T€YEHHH roja 539,18
2022 ron ‘
Pacxoppl Ha TeKyIMHIA peMOHT B TEYECHMH Iofa 556,74
Hroro 2022 rox: - 556,74
2. Ilepevens MepoNpHsTHIl, HAIIPABJEHHBIX HA YJIy9IIeHAE KA9ecTBA 09HCTKH CTOYHBIX
BOJ
Ne HammeHnoBaHHE MEpPOIPHATHA I'padux PunaHCOBBIC HOTPEOHOCTH
wn peaTu3auu Ha peaTH3aIuio
MEpONPUATHUA MEpPOIPHUATHA, THIC. PYO.
1 2 3 4
2018 roa
Meponpusrue 1 - -
Meponpustue .... - -
Hroro 2018 rox: - -
2019 roxa

Mepompustae 1

Meponpustue ....

Hroro 2019 roxa:
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2020 rog

Meponpusrue 1

Meponpusrue ....

Htoro 2020 roxa;

2021 ron

Meponpusrre 1

Meponpusrue ....

Hroro 2021 rog:

2022 rog

Meponpusrue 1

Meponpusrue ....

Hroro 2022 rox:

3. Ilepevens MepoONIpHATHIA N0 3HeprocdepexKeHAI0 U IOBLIIEHUIO JHEPreTHIECKOH
3¢ dexTHBHOCTH

HaumeHOBaHIE MEPONPUATHSA

®unancoBbIe IOTPEOHOCTH
peanH3anyu Ha peanr3aluro
MEpONpUATHA MEpOIPWATHA, ThIC. pys.

I'padux

3 4

2018 ron

Meponpusrue 1

Meponpusrre ....

Hroro 2018 rox:

2019 rox

MepompusTre 1

Meponpuarue ....

Hroro 2019 rox:

2020 rox

Meponpusarue 1

Meponpusrue ....

Hroro 2020 rox:

2021 rox

Meponpusitue 1

Meponpusrue ....

Hroro 2021 rox:

2022 rox

Meponpusarue 1

Meponpuirue ....

Hroro 2022 ron;:

. [Iepevdens MeponpusTHiA, HAIIPAaBJIeHHBIX
a00HeHTOB

HA NMOBLINICHHE KA4Y€eCTBa OGC.IIyDKI/IBaHﬂH

No
wn

HamnmeHoBaHHe MepONPHATHS

®uHaHCOBBIE IOTPEOHOCTH
peanu3alnu Ha peaTH3alHIo
MEpPOTPHATHS MEPOIIPHATHA, THIC. PyO.

I'paduk

3 4

2018 rox

Meponpustue 1

Meponpustee ....

Wroro 2018 rox:

2019 rox

Meponpustue 1

Meponpustue ....

Hroro 2019 roa:

2020 rox

Meponpustue !

Meponpusrue ....
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i HUroro 2020 rox;:

l

2021 rox

MeponpusTre 1

Meponpusrue ....

Hroro 2021 ron:

2022 rox

Meponpusrre 1

MeponpuaTie ....

Hroro 2022 rox:

5. Ilnanupyemelii 00beM IPUHEMAEMBIX CTOMHBIX BOX

Ne
n/n

TloxazaTenu
NMPOM3BOIACTBCHHON
JEATEIHHOCTH

EnvHue!
H3MEpeHHA

2018 rox

2019 ron

2020 rox

2021 ron

2022 rox

2

3

ITpuem cTouHEBIX
BOJI, BCEro

THIC. M°

67,913

62,021

64,207

63,980

67,150

1.1.

B T. 9. COOCTBEHHEIC
HYXKIBI
(TexHoIOTHYECKUE

HYXIBI H X03.
OBITOBBIC)

TBIC. M

IIpneM cTOYHBIX
Brox (06BeM
peann3anua

YCIIYTH):

THIC. M

67,913

62,021

64,207

63,980

67,150

2.1,

- OT JApyTrux
KaHIH3aIlHH

TBIC. M

2.2,

- OT ApYTHX
oTpaciei
opraamzanuy BKX

ThIC.

9,392

9,314,

8,992

9,523

8,974

2.3.

- OT HAaCCJICHMA

ThIC. M

51,145

45,694

48,745

47,314

48,172

24

- OT OFOJKETHEIX
norpebureneit

TBIC. M

5,130

4,622

4,173

2,941

2,006

2.5.

- OT IPOYHX
notpebuTenei

TBIC. M

2,246

2,391

2,297

4,203

7,999

O6neM
TPaHCIIOPTHPYEMbIX
CTOYHBIX BOJ;

TBIC.

67,913

62,021

64,207

63,980

67,150

3.1

- Ha
coOCTBEHHEIE
OYHCTHEIC
COOPYKEHHUS

TBIC. M

32,588

33,400

30,800

31,000

32,536

3.2,

- IepeIaHo
ApYyTuM
OpraHH3anuiM Ha
OYHCTKY
(Canamopuii um.
Abenomana)

TBIC. M

10,317

9,012

12,981

12,040

10,837

3.3.

- CTOYHEBIE BOIBI
0e3 OYHCTKH

THIC. M°

25,008

19,609

20,426

20,940

23,777

6. [LnaHoBbBIE 3HAYEHHS OKA3ATEJEH HAaXC/KHOCTH, KadeCTBa H SHCPFGTH‘ICCKOﬁ

3¢ PeKTHBHOCTH 00BEKTOB LIEHTPAIM3IOBAHHBIX CHCTEM BOJAOOTBEIEHUNA
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Haumenopamme nokasaresis

E s
HA3MEPEHHS

2018 roz

2019 ron

2020 rox

2021 ron

2022 ron

2

3

4

5

6

7

8

IToxasaTenn KadecTBa OYHCTKH CTOYHBIX BOQ

1.1

Hons  CTOUHBIX  BOH,  He
MOIBEPTAIOMIMXCA OYMCTKE, B
obmem of0beMe CTOYHBIX BOJ,
cOpackLBaeMBbIX B
LEHTPAH30BAHHbIE
ofmecruiaBHEle MM GBITOBBIE
CHCTEMBI BOLOOTBEIEHHS

%

36,8

31,6

31,8

32,7

35,41

1.2.

Hona npo® CTOYHBIX BOA, He
COOTBETCTBYIOIIHX
YCTaHOBIGHHBIM  HOpPMAaTHBaM
JOITYCTHMBIX CBPOCOB, JHUMHTAM
Ea  cbpocel,  paccuHTaHHAT
NPHMEHHUTENLHO K BHAAM
LEeHTPATH30BaHHBIX CHCTEM
BOJOOTBELEHHS pPa3IeIbHO JUIL
LEeHTPaTIM30BaHHON
obmecmiaBao#  (ObITOBOM) M
LEHTPAIM3OBAHHOK JIABHEBOHU
CHCTEM BOJOOTBEACHIA

%

IMoxazaTeJr HAXEKHOCTH U

becrniepeboitHoCTH

BOJ0OOTBCACHHH

2.1.

ViensHOe KOJIMIECTBO 3aCOpPOB B
pacyere Ha  MNPOTSXKEHHOCTH
KaHATHU3aLHOHHON CeTH B IoJ,

Ex./xm

0

0

0

0

IMoxa3aTeau 3HepreTaYecKoii g pexTnpHOCTH

3.1

| CTOQUHBIX BOJ

V nenbHeIH pacxon
SJIEKTPHYECKOM IHEPTHH,
norpebisemoii B
TEXHOJOTHIECKOM IIporiecce
OYHCTKH CTOYHEBIX BOJ, HA
eAUHHLY 06beMa OUHIAeMBIX

KBr7y6.M

1,65

1,65

1,65

1,65

1,65

3.2.

VnembHEIl pacxon
IJIEKTPHIECKON IHEPTHH,
norpebmieMol B
TEXHOJIOTHIECKOM IpoLiecce
TPaHCIIOPTHPOBKH CTOYHBIX BOZ,
Ha eIuHELY o0beMa
TPaHCHOPTHPYEMBIX CTOYHBIX
BOJ,

KBT*4/iyOMm

0,20

. 0,20

0,20

0,20

0,20

7. OEHAHCOBBIE IOT

€0HOCTH IS peaJTH3 Al PON3BOACTBEHHON IPOrpaMMbI

Hanverosarue Enummirer 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox | 2022 rog
[IOKa3aTesis A3MEpEHUS
1 2 3 4 5 6 7
O6BeM (PUHAHCOBBIX ‘
norpebuHoOCTEH teIC. py0. | 4405,40 | 4190,25 | 4326,60 | 4051,79 | 4303,76
(cpenHEr0MOBOI)
8. Otuer 06 HCNOJIHEHHH NPOH3BOACTBEHHOH MporpamMmei 32 2020 roa
HawmMenoBanue nmokasareiis Emaanane: 2020 rox
H3MEPEHUS »
1 2 3

O6BeM OTBEIEHHBIX CTOYHBIX BOX ThIC.M? 71,007




